„Nad rámec předmětu díla dle Smlouvy provede zhotovitel práce a dodávky dle 
nabídkového rozpočtu víceprací, který tvoří Přílohu č. 1 a je nedílnou součástí Dodatku 
č. 1 k této Smlouvě.“ 

Cena víceprací dle Přílohy č. 1 Dodatku č. 1 k této Smlouvě činí bez DPH 
………………………………………………………..................................102.700,00 Kč  
(slovy: jedno sto dva tisíce sedm set korun českých). 

Cena díla dle Smlouvy bez DPH činí:……………………………………755.724,00 Kč 
(slovy: sedm set padesát pět tisíc sedm set dvacet čtyři korun českých). 

Celková cena díla dle Smlouvy a Dodatku č. 1 k této Smlouvě činí bez DPH: 
……………………………………………………………………………..858.424,00 Kč 
(slovy: osm set padesát osm tisíc čtyři sta dvacet čtyři korun českých). 

DPH bude připočteno v aktuální platné zákonné sazbě. 

Článek II. 

Závěrečná ujednání 

2.1.  Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

2.2.  Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou